

آوا شهر

معاون محیط زیست استان تهران خبر داد
هوای پایتخت همچنان در شرایط ناسالم



با قرار گرفتن شاخص سنجش کیفیت هوای تهران روی عدد ۱۲۷ وضعیت هوای پایتخت در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. محمد رستگاری، معاون پیش و نظارت اداره حفاظت محیط زیست استان تهران درباره آخرین وضعیت هوای تهران به تسنیم بیان داشت: شاخص کیفی روز شنبه تهران ۱۲۷ اعلام شد در شرایطی که حد استاندارد آن ۱۰۰ است. بر این اساس کیفیت هوای پایتخت در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه قرار گرفت. گفتنی است، این شاخص طی روز جمعه روی عدد ۱۰۴ قرار گرفت و براساس اعلام شرایط ناسالم در روز شنبه و تغییر شاخص به عدد ۱۲۷ پایتخت با افزایش آلاینده‌ها در این بازه زمانی روبه‌رو بوده است.

تهران سرد و بارانی می‌شود

رئیس اداره پیش‌بینی و پیش‌آگاهی‌های جوی اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش محسوس دمای هوا و بارش باران طی ۳ روز آینده در این استان خبر داد. محمدمهدی عشقی، رئیس اداره پیش‌بینی و پیش‌آگاهی‌های جوی اداره کل هواشناسی استان تهران با اعلام این‌خبر به ایرنا گفت: براساس پیش‌بینی‌های انجام شده، از شامگاه یکشنبه (امروز) شرایط جوی استان تهران با ورود یک سامانه بارشی دچار تغییر می‌شود. وی روند کاهش دمای هوای استان تهران تا روز سه‌شنبه را محسوس عنوان کرد و افزود: پیش‌بینی می‌شود در این مدت شاهد کاهش محسوس و قابل توجه دمای هوای استان تهران باشیم. عشقی تصریح کرد: بر همین اساس و با ورود یک سامانه بارشی، از روز دوشنبه بارش بیشتر مناطق استان تهران را دربر می‌گیرد. به گفته وی، روزهای دوشنبه و سه‌شنبه برای بیشتر مناطق استان تهران بارش باران و در ارتفاعات بارش برف پیش‌بینی می‌شود.

انتقال قطعی نمایشگاه کتاب به شهر آفتاب



شهر آفتاب تا نیمه فروردین‌ماه برای برپایی نمایشگاه بین‌المللی کتاب در اختیار ناشران قرار می‌گیرد. به گزارش تهران سما، محسن ترک‌آبادی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهر تهران با بیان اینکه نمایشگاه شهر آفتاب به عنوان مرکز نمایشگاه بین‌المللی احداث شده است، اظهار داشت: نمایشگاه شهر آفتاب با مصوبه شورای شهر تهران تأسیس شده و قرار است علاوه بر نمایشگاه کتاب سایر نمایشگاه‌های بزرگ نیز در این مجموعه برگزار شود. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهر تهران با بیان اینکه هیچ نگرانی درباره تکمیل سالن‌های مجموعه شهر آفتاب نداریم، خاطر نشان کرد: در گذشته با شرایط تحریم و منع مبادلات بانکی مواجه بودیم که این موضوع باعث ایجاد برخی نواقص در مجموعه نمایشگاه شهر آفتاب شده بود. وی به امکانات جای‌جایی بازدیدکنندگان برای دیدار از نمایشگاه کتاب در مجموعه شهر آفتاب اشاره کرد و گفت: امکانات در ۴ ایستگاه مترو شامل ایستگاه‌های کهریزک، حرم مطهر، شاهد و یک ایستگاه اختصاصی جهت مجموعه شهر آفتاب فراهم شده است. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهر تهران اعلام کرد: نمایشگاه کتاب در مجموعه شهر آفتاب تا نیمه فروردین ۹۵ در اختیار ناشران قرار می‌گیرد.

گروه اجتماعی: رئیس پلیس راهور ناجا در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به برنامه‌های راهور و زمان اعمال نرخ جدید جرایم راهنمایی و رانندگی نسبت به انتقادات صورت گرفته درباره افزایش نرخ جرایم راهنمایی و رانندگی واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهور ناجا در جریان نشست خبری درباره انتقادات برخی کارشناسان نسبت به افزایش نرخ جرایم رانندگی به‌میزانی بیش از تورم تصریح شده در قانون، اظهار داشت: این نرخ توسط کارشناسان اقتصادی دولت تعیین شده و پلیس هیچ دخالتی در آن نداشته است، بنابراین مبالغ جدید به هیچ‌وجه پیشنهاد پلیس نبوده است. وی با هشدار نسبت به پرداخت جرایم رانندگی، افزود: باید شهروندان



اعمال جرایم جدید رانندگی از نیمه دوم اسفند

نسبت به تخلفات حادثه‌ساز در ۱۰ ماهه سال جاری، خاطر نشان کرد: در سال جاری ۶ هزار گواهینامه رانندگی ضبط شد و ۲۴ هزار گواهینامه نیز در آستانه توقیف قرار دارد. لازم است رانندگان دارای نمره منفی، نسبت به رعایت مقررات توجه جدی‌تری داشته باشند، چراکه از اجرای طرح اعمال نمرت منفی تاکنون بیش از ۶ هزار گواهینامه رانندگی ابطال شده است. وی در ادامه این نشست با تشریح مصوبه هیات دولت به منظور افزایش نرخ جرایم رانندگی تصریح کرد: برابر ماده ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب سال ۸۹، هیأت وزیران می‌تواند هر ۳ سال یک بار با توجه به

پیشنهاد ناجا، وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی، اقدام به تعدیل نرخ جرایم به‌میزان نرخ تورم کند، از این رو هیأت وزیران نیز در ماه گذشته، نزدیک به ۴۰ کد تخلفاتی از ۱۷۰ کد تخلفاتی موجود را افزایش داد. **رئیس پلیس راهور ناجا درباره انتقادات برخی کارشناسان نسبت به افزایش نرخ جرایم رانندگی به‌میزانی بیش از تورم تصریح شده در قانون، اظهار داشت: این نرخ توسط کارشناسان اقتصادی دولت تعیین شده و پلیس هیچ دخالتی در آن نداشته است.**

وی در ادامه این نشست با تشریح مصوبه هیات دولت به منظور افزایش نرخ جرایم رانندگی تصریح کرد: برابر ماده ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب سال ۸۹، هیأت وزیران می‌تواند هر ۳ سال یک بار با توجه به

رئیس پلیس راهور ناجا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به افزایش سختگیری پلیس

رئیس پلیس راهور ناجا:

نرخ جدید جرایم رانندگی توسط دولت تعیین شده نه پلیس

از نظر فنی و زیرساختی در حال آماده کردن بستر است تا بتواند از نیمه دوم اسفندماه مصوبه هیات وزیران درباره افزایش جرایم رانندگی را عملیاتی کند. مهری با اشاره به اینکه بیشترین مبلغ جریمه در این ابلاغیه جدید مربوط به رانندگانی است که ضمن مصرف نوشیدنی‌های الکلی و استفاده از قرص‌های روانگردان اقدام به رانندگی می‌کنند، افزود: این مبلغ نسبت به جرمی که این رانندگان انجام می‌دهند مبلغ بالایی نیست. وی خاطر نشان کرد: کمترین میزان افزایش جریمه در این ۴۰ کد، مربوط به پرداخت نکردن عوارض اتوبان‌هاست که رقم آن از ۲۰ هزار تومان به ۳۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده است.

ابلاغ مصوبه دولت به نیروی انتظامی

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه جریمه‌های رانندگی تنها برای متخلفان است نه مردم عادی، اظهار داشت: آمارها نشان می‌دهد در سال جاری، تخلفات ۳ هزار راننده، به مرگ ۱۳ هزار نفر منجر شده است و از این رو باید علاوه بر افزایش جرایم رانندگی، نسبت به فرهنگسازی عمومی و استفاده از سایر ظرفیت‌های موجود برای کاهش تلفات رانندگی اقدام کرد. مهری درباره امکان ابطال این مصوبه و جلوگیری از اجرای آن توسط دیوان عدالت اداری یاد آور شد. ما مجری قانون هستیم و تا امروز تنها مصوبه هیات دولت به نیروی انتظامی ابلاغ شده است که بر مبنای آن پلیس موظف به اجرای آن بوده و باید هر چه سریع‌تر نسبت به اجرای آن اقدام کند، بنابراین تا این لحظه هیچ حکم رسمی و کتبی از سوی دیوان عدالت یا قوه قضائیه برای اجرایی نشدن این مصوبه به دست پلیس نرسیده است.

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد

اعزام یک میلیون زائر به عتبات در سال ۹۵

بیش از یک میلیون نفر در سال ۹۵ افزایش یابد. رئیس سازمان حج و زیارت خاطر نشان کرد: سیاست‌ها و راهکارهای تعیین شده برای رسیدن به هدف و وحدت و انسجام در مجموعه و تشکیل کارگروه‌های تخصصی عوامل درونی حج و زیارت در این باره بیان داشت: براساس مصوبه شورای برنامه‌ریزی و بعثه و سازمان حج به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی می‌کنیم که اعزام‌ها افزایش یابد البته در سفرهای نوروزی عتبات نیز برای اعزام ۱۰۵ گروه عراق برنامه‌ریزی انجام شده است. اوحدی به برنامه‌ریزی‌ها و تحولات پیش رو در سفرهای عتبات عالیات اشاره کرد و افزود: براساس مصوبه شورای برنامه‌ریزی و بعثه و سازمان حج، برنام‌ریزی می‌کنیم که اعزام‌های عتبات به

بیش از یک میلیون نفر در سال ۹۵ افزایش یابد. رئیس سازمان حج و زیارت خاطر نشان کرد: سیاست‌ها و راهکارهای تعیین شده برای رسیدن به هدف و وحدت و انسجام در مجموعه و تشکیل کارگروه‌های تخصصی عوامل درونی حج و زیارت در این باره بیان داشت: براساس مصوبه شورای برنامه‌ریزی و بعثه و سازمان حج به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی می‌کنیم که اعزام‌ها افزایش یابد البته در سفرهای نوروزی عتبات نیز برای اعزام ۱۰۵ گروه عراق برنامه‌ریزی انجام شده است. اوحدی به برنامه‌ریزی‌ها و تحولات پیش رو در سفرهای عتبات عالیات اشاره کرد و افزود: براساس مصوبه شورای برنامه‌ریزی و بعثه و سازمان حج، برنام‌ریزی می‌کنیم که اعزام‌های عتبات به

وزیر بهداشت مطرح کرد

بدهی ۸ هزار میلیاردی بیمه‌ها به مراکز درمانی

خاطر نشان کرد: درخواست مشترک وزارت بهداشت و وزارت تعاون این است که سازمان مدیریت و کمیسیون تلفیق مجلس تدابیر ویژه‌ای برای افزایش بودجه بیمه‌ها اتخاذ کنند البته این موضوع به آن معنی نیست که هزینه‌های بیمه‌ها افزایش پیدا کرده است بلکه طبق روال همیشگی اعتبارات مناسب به آنها اختصاص پیدا نکرده است. هاشمی درباره بودجه وزارت بهداشت در سال ۹۵، عنوان کرد: متأسفانه بودجه وزارت بهداشت در سال آینده در مقایسه با سایر وزارتخانه‌ها کمترین رشد را داشته است، یعنی در مقایسه با وزارتخانه‌های دیگر رشد بودجه وزارت بهداشت زیر ۳ درصد است البته با آغاز اجرای طرح تحول سلامت امیدوار بودیم شرکتی وزارت بهداشت، به تعهدات خود عمل کند اما برخی وزارت بهداشت را در این مسیر تنها گذاشتند.

گروه اجتماعی: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با انتقاد از پیش‌بینی نامناسب بودجه بیمه‌ها در سال آینده، رقم بدهی بیمه به بیمارستان‌ها را ۸ هزار میلیارد تومان اعلام کرد. سیدحسین هاشمی، وزیر بهداشت درباره آخرین وضعیت پرداخت بدهی بیمه‌ها به بیمارستان‌ها، اظهار داشت: بیمه تأمین اجتماعی بخشی از بدهی خود را تا شهریور و بیمه سلامت ایرانیان نیز مبالغی از بدهی خود تا اردیبهشت و خرداد سال جاری را پرداخت کرده است. وی با بیان اینکه میزان بدهی بیمه‌ها به بیمارستان‌ها از مرز ۸ هزار میلیارد تومان عبور کرده است، به خانه ملت گفت: متأسفانه برای سال آینده بودجه بیمه‌ها به‌درستی پیش‌بینی نشده و بیمه‌ها بیش از بودجه سال ۹۵ خود به بیمارستان‌ها بدهکار هستند. وی

جوانان

گروه اجتماعی: هم‌زمان با رونمایی بیمه ازدواج جوانان جزئیات این طرح و چگونگی اجرای آن تشریح شد. به گزارش ایسنا، محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در مراسم رونمایی از بیمه ازدواج جوانان اظهار داشت: موارد بسیار مهمی در بیمه ازدواج جوانان گنجانده شده است که شامل آموزش‌های پیش و پس از ازدواج و حمایت‌های مادی و معنوی پس از ازدواج است. وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: فعالیت بیمه‌ها در زمینه ازدواج، مسکن، اشتغال و سایر مسائل مربوط به جوانان می‌تواند در کاهش این مشکلات جوانان بسیار موثر باشد. به گفته گودرزی، بیمه بخشی از مشکلات جوانان را ولو محدود پوشش می‌دهد که در این شرایط باید از این ظرفیت مناسب بیشتر استفاده کنیم. وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه دولت به تنهایی قادر به حل مسائل جوانان نیست، اظهار داشت: در سطح وسیعی باید از ظرفیت‌های موجود در جامعه بویژه ظرفیت مردمی استفاده کرد. به کارگیری از این ظرفیت‌ها و استفاده درست از آنها کار بسیاری می‌برد. وی خاطر نشان کرد: یکی از بخش‌هایی که می‌تواند اندکی از مشکلات جوانان را حل کند، بیمه است. ظرفیت بیمه ظرفیت بسیار مناسبی است که به دلیل گستردگی این حوزه در

جزئیات تازه بیمه ازدواج جوانان



کشور ایجاد شده است. گودرزی تأکید کرد: در حوزه جوانان بیمه تعدیل‌کننده بخشی از مشکلات آنهاست که باعث امید به آینده در جوانان می‌شود. نکته حائز اهمیت این است که اگر مردم نسبت به این موضوع آگاهی یابند و سازمان‌های مرتبط درباره استفاده مردم از بیمه‌ها مکانیسم صحیحی طراحی کنند بسیار راهگشا است. وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: زمانی بیمه شخص ثالث اختیاری بود اما با اجرایی شدن آن بسیاری از مشکلات مانند درگیری‌ها به حداقل رسید. وی یادآور شد: اگر در

تومان به منظور تولد نخستین فرزند و ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان برای کنسل شدن مراسم ازدواج و ۱۰ میلیون تومان برای کمک‌هزینه مهریه در صورت فوت همسر پرداخت می‌شود. افتخاری با تشریح جزئیات بیمه ازدواج با بیان اینکه افراد می‌توانند از بدو تولد تا ۳۰ سالگی تحت پوشش این بیمه قرار گیرند، گفته است: «حداقل مبلغ ماهانه برای برخورداری از بیمه‌نامه ازدواج ۵۰ هزار تومان است که تا ۵۰۰ هزار تومان نیز افراد می‌توانند هر ماه برای آن بپردازند.» بنابر اظهارات وی، دوره انتظار این بیمه‌نامه ۵ سال است و برای هر کدام از بخش‌های بیمه‌نامه مبلغی ذخیره می‌شود که فرد می‌تواند پس از ۵ سال از آن برای ازدواج بهره‌بردار. افراد همچنین می‌توانند بیمه‌نامه را بازخرید کنند. وی در این باره به بیان مثالی پرداخت و افزود: اگر فردی در ۲۰ سالگی تحت پوشش بیمه ازدواج قرار گیرد و قصد ازدواج در ۳۰ سالگی را داشته باشد و ماهی ۲۰۰ هزار تومان بابت آن بپردازد، می‌تواند در ۳۰ سالگی یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بابت حق مشاوره، ۲۰ میلیون تومان کمک هزینه عقد ازدواج ۵۰ هزار تومان است که با این مبلغ، پس از ۲۰ سال به افراد ۱۸ میلیون تومان بابت مراسم عقد، ۱۸ میلیون تومان برای جهیزیه، ۱۲ میلیون

سیاست

آموزش‌های سیاسی

عامل انحراف اهداف آموزشی



سیدعلی قریشی: وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجری سیاست‌های کلان آموزشی هستند و باید طبق سند چشم‌انداز آموزشی سال به سال اهداف آموزشی را تا مرحله تحقق پیگیری کرده و از هرگونه اعمال سلیقه سیاسی در اجرای اهداف آموزشی جلوگیری کنند، چرا که اگر اینگونه سلیقه‌ها وارد حوزه آموزش شوند مسیر علم‌آموزی و خبه‌پروری به انحراف کشیده می‌شود. بزرگ‌ترین دغدغه حکومت‌ها و مردم تربیت نسلی خلاق، با دانشی برتر، متفکر و با اخلاق است. همواره نظام‌های آموزشی در دنیا سیاست‌های کلان آموزش را مبتنی بر این شاخص‌ها اجرا می‌کنند اما نظام آموزشی کشورمان کمتر از این قاعده پیروی می‌کند و با تغییر دولت‌ها و روی کار آمدن تفکرات سیاسی دولت جدید نظام آموزشی نیز دست خوش تغییرات می‌شود و آموزش‌های سیاسی جایگزین سیاست‌های آموزشی می‌شود. این تغییرات زمانی محسوس‌تر می‌شود که والدین، دانش‌آموزان و دانشجویان اظهار نظرانی را می‌شنوند که تنها بوی سیاست‌بازی از آن به مشام می‌رسد و کمترین اظهار نظری درباره ارتقای کیفیت خدمات آموزشی که از اهم وظایف آموزش و پرورش است از مدیران نمی‌شنوند! به‌عنوان نمونه در ماجرای پرجام که به فرموده رهبر انقلاب می‌توانست دستاوردهای بیشتری برای ایران داشته باشد، مدیران آموزش و پرورش در نهایت تعجب پیشنهاد گنجانده شدن درسی به نام پرجام را در محتوای آموزشی آموزش و پرورش ارائه کردند! سوال اینجاست که آیا محتوای آموزشی اقتدر کامل و بی‌نقص است که فقط درس پرجام به آن باید اضافه شود؟ اگر قرار بر اضافه شدن محتوای آموزشی باشد، دغدغه و مطالبه چندین ساله رهبری درباره سبک زندگی اسلامی با توجه به همه‌ها و تهاجم فرهنگی باید با اولویت به سیاست‌های کلان آموزش و پرورش اضافه و به‌عنوان دروس اصلی وارد محتوای آموزشی شود، چرا که آثار پربرکت چنین رویکردی در فرهنگسازی خانواده‌ها و جامعه اسلامی در کوتاهمدت و در سال‌های آینده نمایان و محسوس خواهد شد.

عضو هیات علمی دانشگاه

نیمکت

آخرین وضعیت تأثیر معدل در کنکور ۹۵

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره سهم سوابق تحصیلی در کنکور سال ۹۵ توضیحاتی ارائه داد. ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به رأی دیوان عدالت اداری درباره ابطال سهم سوابق تحصیلی در کنکور اظهار داشت: رأی دیوان عدالت اداری به ابطال قانون سنجش و پذیرش دانشجو مربوط نیست بلکه به بند ۲ مصوبه سنجش و پذیرش دانشجو در سال ۹۲ (تأثیر قطعی ۲۵ درصدی سوابق تحصیلی) مربوط است. وی به تسنیم عنوان کرد: منظریم رأی دیوان عدالت اداری از مبادی رسمی یعنی چاپ در روزنامه رسمی وارد روند اجرایی شده و پس از آن سیستم پذیرش دانشجو اصلاح شود. به گفته رئیس سازمان سنجش، رأی دیوان عدالت اداری در حکم قانون بوده و لازم‌الاجراست اما تا زمانی که مجلس پاسخ استفساریه را اعلام نکرده است به سهم ۲۵ درصدی مثبت سوابق تحصیلی در کنکور ۹۵ اکتفا می‌کنیم اما تأثیر قطعی سهم ۲۵ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور مشروط به نظر مجلس است.

کمبود اعتبارات مدارس شبانه‌روزی

اعتبار تخصیص یافته به مدارس شبانه‌روزی برای تحصیل ۴۰۰ هزار دانش‌آموز این مدارس کافی نیست. به گزارش ایسنا، علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش در همایش حامیان مدارس شبانه‌روزی با اشاره به اینکه امروز بیش از ۴۰۰ هزار دانش‌آموز در بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ مدارس شبانه‌روزی مشغول تحصیل هستند، عنوان کرد: اعتبارات آموزش و پرورش برای اداره مدارس شبانه‌روزی کفایت نمی‌کند. به گفته وزیر آموزش و پرورش، سال گذشته ۷ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی به مدارس شبانه‌روزی تخصیص دادیم اما برای اداره مدارس شبانه‌روزی و هزینه‌های جاری کافی نیست.

شرکت گاز استان گلستان مفتخر است در ایام ... دهه مبارک فجر تعداد ۸۰ پروژه گازرسانی را به هزینه ای بالغ بر ۳۱۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار دهد.

مشترکین محترم: توجه داشته باشید یکی از مهمترین عواملی که بیشترین حادثه و مرگ خاموش را به همراه دارد عدم استفاده از دودکش مناسب و باز نبودن مسیر آن می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان

